
令和 ５年 ３月 ２０日 

 

浜松市立中郡小学校運営協議会委員 各位 

 

浜松市立中郡小学校運営協議会長 本間 義章  

 

第１回中郡小学校運営協議会の開催について 

 

 春暖の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、中郡小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、本年度第１回中郡小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中と

は存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年４月２６日（水） 

午前９時０５分～午前 ９時３０分 授業参観 

午前９時３０分～午前１１時００分 運営協議会 

 

２ 場 所  中郡小学校 南校舎２階 かがやきルーム 

 

３ 内 容 （１）校長挨拶 

      （２）任命書の交付 

      （３）会長の選出 

      （４）副会長の指名 

      （５）議長の選出 

      （６）熟議 

     ・令和５年度学校運営の基本方針について 

         ・学校支援について 

      （７）その他  

         ・学校運営協議会委員と教職員の懇談の日程調整 

 

４ 持ち物  本年度、新しく学校運営協議会委員になられた方は、以下の物を御準備く 

ださい。 

昨年度から継続して委員になられた方は、必要ありません。 

○ 支払金口座振替依頼書、個人番号提供書(※１) 

○ ①個人番号確認書類および②身元確認書類(※２) 

※１ 同封させていただいた支払金口座振替依頼書、個人番号提供書に

御記入の上、当日お持ちください。 

※２ 会場にて個人番号と身元の確認をさせていただきます。 

別紙「個人番号(マイナンバー)提供のお願い」を御覧いただき、   

①、②それぞれ１つずつ御用意ください。ただし個人番号カードをお

持ちの方は、それ１つで個人番号と身元両方の確認が可能です。 

         

５ その他  ○ お手数をお掛けしますが、欠席される場合は担当まで御連絡くださ

いますようお願いいたします。 

 

 担当（連絡先） 

浜松市立中郡小学校 

コミュニティ・スクール担当  河村 誠 

 ＴＥＬ  ４３３－０９２７ 

  ＦＡＸ  ４３３－０９２８ 


